[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  06.08.2020                                 №  181
                             г. Грязовец

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 31.03.2020 № 66 «О введении ограничительных мероприятий на территории Грязовецкого муниципального района, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19»

С целью уточнения ранее принятого постановления главы Грязовецкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального района № 66 от 31 марта 2020 года «О введении ограничительных мероприятий на территории Грязовецкого муниципального района, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19»:
1.1. Абзац 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1. Приостановить (ограничить) по 31 августа 2020 года деятельность находящихся на территории района отдельных организаций независимо от организационно-правовой формы и формы собственности, а также индивидуальных предпринимателей (далее - организации), за исключением следующих организаций:»;
1.2. Внести изменения в приложение к постановлению «Перечень организаций района, на которые не распространяется запрет на осуществление деятельности», дополнив его следующими позициями:
	77.
	ООО «МАГ»

1.3. позицию 25 изложить в новой редакции «Бюджетное учреждение «Центр развития физической культуры и спорта»»;
1.4. позицию 52 изложить в новой редакции «ИП Абрамова Надежда Борисовна»;
1.5. позицию 75 изложить в новой редакции «ИП Зыкова Светлана Николаевна»;
1.6. позицию 95 изложить в новой редакции «ИП Меньшикова Елена Владимировна»;
1.7. позицию 103 изложить в новой редакции «ИП Пашкова Светлана Валентиновна»;
1.8. позицию 104 изложить в новой редакции «ИП Пелевин Игорь Владимирович»;
1.9. позицию 113 изложить в новой редакции «ИП Распутина Ольга Борисовна»;
1.10. позицию 114 изложить в новой редакции «ИП Рассветалов Сергей Михайлович»;
1.11. позицию 126 изложить в новой редакции «ИП Трусова Татьяна Сергеевна»;
1.12. позицию 181 изложить в новой редакции «ООО «Вологодский продукт»»;
1.13. позицию 253 изложить в новой редакции «ООО «Ремонт и строительство»»;
1.14. позицию 345 изложить в новой редакции «ИП Шабалина Наталья Владимировна»;
1.15. позицию 398 изложить в новой редакции «ИП Кузьмин Егор Алексеевич»;
1.16. позицию 424 изложить в новой редакции «ИП Муралев Владимир Юрьевич»;
1.17. позицию 429 изложить в новой редакции «ООО «Гостевой Дом «Уют»»;
1.18. позицию 430 изложить в новой редакции «ИП Смирнова Валентина Павловна»;
1.19. позицию 432 изложить в новой редакции «ИП Коничева Наталья Анатольевна»;
1.20. позицию 452 изложить в новой редакции «ИП Муреев Андрей Викторович»;
1.21. позицию 489 изложить в новой редакции «ООО «Общепит»»;
1.22. позицию 493 изложить в новой редакции «ИП Ефремова Жанна Александровна»;
1.23. позицию 499 изложить в новой редакции «ИП Калмыкова Татьяна Анатольевна»;
1.24. позицию 511 изложить в новой редакции «ИП Петросян Мнацакан Багдасарович»;
1.25. позицию 574 изложить в новой редакции «ООО «Кристалл»»;
1.26. позицию 575 изложить в новой редакции «ИП Соколов Сергей Геннадьевич»;
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений, осуществляющих деятельность на территории Грязовецкого муниципального района, обеспечение соблюдения масочного режима и требований Роспотребнадзора.

Глава Грязовецкого муниципального района –
председатель Земского Собрания 			                                   С.А. Фёкличев
image1.jpeg